
s.9’da s.5’te

s.6’da

s.2’de

s.8’de

www.edirneyenigun.com15 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:20     Sayý: 5893  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.9’da



Sayfa - 2 15 OCAK 2025

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 15 OCAK 2025   Sayı:5893 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Edirne'de aralıklarla devam eden kar yağışı, şehri beyaz bir 
örtüyle kapladı. Beyaz örtü, özellikle tarihi ve turistik alanlarda 
eşsiz manzaralar oluşturdu. Selimiye Camisi'nin çevresinde kar-
la kaplanan alanların manzarası görenleri hayran bıraktı. 

Tarihi yapıların olduğu Trakya Üniversitesinin Karaağaç Yer-
leşkesi de kar altında adeta bir kartpostalı andırdı. 

Karla kaplı yapıların güzelliğini anılarında saklamak isteyen 
pek çok kişi, kültürel mirasları fon olarak kullanarak öz çekim 
yaptı. 

Karla kaplanan tarihi yapılar havadan görüntülendi. (aa)

Edirne Belediyesi, kent 
merkezinde etkili olan kar yağı-
şına karşı kapsamlı bir karla 
mücadele çalışması yaptı. 
Özellikle şehrin ana arterleri ve 
rampalı yollarında yoğunlaşan 
çalışmalar kapsamında, ekipler 
kar küreme ve tuzlama faali-
yetlerini aralıksız sürdürdü. 
Yolların açık tutulması ve va-
tandaşların güvenli bir şekilde 
ulaşımlarını sağlaması amacıy-
la ekipler gece ve gündüz sa-
hada görev yaptı. Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
hava şartları normale dönene 
kadar ekiplerin gece-gündüz 
sahada olacağını söyledi.  

Meteorolojinin günler önce-
sinden yaptığı uyarılar üzerine 
karla mücadele hazırlıklarını 
tamamlayan Edirne Belediye-
si, devam eden kar yağışının 
etkisine göre kent merkezinde 
planlı bir çalışma gerçekleştir-
di. Belediye Fen İşleri Müdür-
lüğü, Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ile Ulaşım Hizmetleri Mü-
dürlüğü’nün koordineli çalış-

masını yürüten ekipler, önceki 
gece artış gösteren ve uzun sü-
re yağan karın meydana geti-
rebileceği olumsuz etkileri 
azaltmak için ana arterler baş-

ta olmak üzere kent genelinde 
sabah saatlerine kadar çalışma 
yaptı.  

Ulaşım yollarında kar küre-
me ve meydana gelen buzlan-
ma olayları için tuzlama ve 
ilaçlama yöntemlerini kullanan 
ekipler, yolların ulaşıma açık 

olması için sabah saatlerine 
kadar çalışmalarını sürdürdü. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın belediye 
olarak meteorolojinin uyarıları 
kapsamında gerekli müdahale 
önlemlerini günler öncesinden 
aldıklarını ve kar yağışı ile bir-
likte kent merkezinde ekiplerin 
çalışmalarını sürdürdüğünü 
söyledi. Hava şartlarının nor-
male dönene kadar ekiplerin 
hazır halde bekletileceğini kay-
deden Başkan Gencan Akın, 
gerektiği takdirde ek önlemleri 
de sisteme dahil edeceklerini 
belirtti. Şu ana kadar kent mer-
kezinde olumsuz bir durumla 
karşılaşılmadığını da ifade 
eden Belediye Başkanı Gen-

can Akın, sürücüleri de kış las-
tiği takmaları konusunda uya-
rarak, “Ekiplerimiz hava şartla-
rı normale dönene kadar saha-
da olacak. Fen İşleri Müdürlü-
ğümüz koordinesinde diğer 
destek ekiplerimizle bir çalışma 
planımız var, bu kapsamda sü-
rekli sahada olacağız. Yolları-
mızda ulaşım açısından olum-
suz bir durum yaşanmadı. An-
cak kar yağışının ardından 
özellikle gece saatlerinde hava 
sıcaklığının eksi derecelere ine-
ceği tahmin ediliyor. Buzlan-
mayı önlemek için ekiplerimiz 
çalışmalarına devam edecek. 
Aracı olan vatandaşlarımızdan 
da kış lastikleri olmadan trafiğe 
çıkmamalarını önemle rica edi-
yoruz.” dedi. 

Haber Merkezi  

Kırklareli'nin yüksek kesim-
lerinde etkisini arttıran kar ya-
ğışı yaşamı olumsuz etkiledi. 

Bulgaristan'a ulaşımın sağ-
landığı Dereköy Sınır Kapısı ile 
Demirköy ve Kofçaz ilçelerinde 

kar yağışı etkisini arttırınca 
Bulgaristan'a ulaşımın sağlan-
dığı Dereköy Sınır Kapısı yo-
lunda ulaşım durma noktasına 
geldi. 

Yolda kalan bazı araçlar, 

Karayolları 15. Şube Şefliği ve 
İl Özel İdaresi ekiplerince kur-
tarıldı. 

Kar kalınlığının yaklaşık 25 
santimetreyi bulduğu bölgede 
kar tipi şeklinde devam etti. 
(aa)

GAZETESÝ

Ekipler gece gündüz sahada 

Araçlar yolda kaldı

Kartpostallık görüntüler oluştu



İstanbul’da kasvetli bir ha-
va. Dünden beri yağmur yağı-
yor. Fırtınaya dönüşen rüzgar 
beraberinde kar da getirir mi? 
Balkanlardan sökün eden bu-
lutlar ve birden soğuyan hava 
sanki bunun habercisi gibi. Her 
mevsimin farklı özellikleri var. 
Kışın en belirgin vasfı  kar ve 
soğuklardır. Ama  bazı bölgeler 
geçici soğuklardan nasibini al-
sa da yıllardır kara hasret de-
sek yanlış olmaz. 

Mevsimler değişkendir. İn-
sanlar da öyle.  O nedenle sev-
giliye sitemini; “Sen mevsimler 
gibisin, değişirsin sevgilim” di-
yerek dile getirmiş aşıklar. Kar 
berekettir doğamız için, çocuk-
lar için sevinç. Ama bazı bölge-
ler için aylarca süren bir esaret, 
bitimsiz bir çiledir. Kış, Sarıka-
mış’ta yürek burkan bir felaket, 
Çağlayancerit’te bir alperene 
kurulan tuzak, Muhsin Başka-
na sergilenen  ihanettir. 

 40.000 kişinin katili kanlı 
örgütün başındaki adama gü-
zellemeler yapılan bir devran-
da, sen de mevsim tasvirleriyle 
onlara nazire mi yapıyorsun di-
yebilirsiniz. Öyle olsaydı bu ya-
zının başlığı böyle olmazdı. 
Tam tersine öfkemi ve nefreti-
mi yatıştırmaya, ruhumda ko-
pan fırtınaları dindirmeye  çalı-
şıyorum. Haberleri izlerken ya-
şadığım duygulardan kalem 
kağıt tutuşacak, klavyenin tuş-
ları alev alacak diye korkuyo-
rum. 

Üşüten mevsim midir sade-
ce? Siyasetin de kara kışı olur 
bazen. Duygular buz keser, ge-
lişmeler karşısında donar kalır-
sınız. İmralı seferleri başladığın-
dan beri  bir tiyatro sahneleni-
yor ülkemde.  Tahammül ede-
miyorum yüce devletimin bir 
bebek katilini, tecritteki bir 

mahkumu muhatap alıp barışı 
konuşmasına. Emperyalizmin 
işbirlikçisi ihanetin çocukları ile 
mücadele edilir, müzakere de-
ğil. Milliyetçi abiler öyle öğret-
mişti bize. Açılım sürecinde ya-
şanılanları unutmadı bu millet. 

Barışı sağlamak için bir ke-
re daha denemeye değmez mi 
diye soruyor beyni kireçlenmiş 
bazı akil(!) adamlar. Kadere 
bakın ki; bu tehlikeli sürecin 
mimarlığını da milliyetçi bir 
partinin lideri Devlet Bahçeli 
yapıyor. En çok da bu gücüme 
gidiyor. Gücümüze demem ge-
rekiyor aslında. Çünkü milli-
yetçi düşünceye sahip kiminle 
konuşsam aynı tepkilerle karşı-
laşıyorum. Şehit yakınları bü-
yük bir ıstırap içinde. Söyleyin 
bana Gazilerimizi nasıl teselli 
edeceğiz bundan böyle? 
İsyanım sebepsiz değil el-

bette. İsrail’in Filistin’de yaptığı 
zulüm ve katliamın aynısını 
kendi halkına reva gören bu 
bölücü eşkıya ile siz hangi barı-
şı konuşacaksınız? Umut hakkı 
veya ev hapsi böyle bir cani 
için uygulanabilir mi? Uygula-
nırsa  eğer,  bu karar vicdanla-
rı yaralamaz, şehitlerimizin ya-
ralarını yeniden kanatmaz mı? 

 Gördüğümüz kadarıyla 
içeride el bebek gül bebek ba-
kılmış bu terörist başı. Sağlığı 
da, kilosu da, morali de yerin-
de. Üstelik de hükümet yetkili-
leri  terörün bittiğini söylemedi-
ler mi defalarca? Adam zaten 
kodeste. Kapalı kapıların ar-
dında kim bizden ne istiyor, biz 
kime ne vadediyoruz, bilmek 
hakkımızdır. Milletin  ayrıntıla-
rını bilmediği, onaylamadığı 
bir anlaşma olamaz. Bugüne 
kadar ne yurt içinde, ne de 
yurt dışında pkk’lı bir teröristin 
silah bıraktığını, teslim olduğu-

nu duyan, bilen var mıdır? Si-
lahları bırakma pazarlığı değil 
o zaman bu. 

Yahu bu tür terör örgütleri-
ni kuran, besleyen, silahlarla 
donatan ve insanlığın başına 
bela edenler belli değil mi? 
Açık söyleyelim, bizim muhata-
bımız ABD değil midir? Onlar 
istemediği müddetçe pkk  silah 
bırakır, örgütü lağveder mi hiç? 
Pkk türevi onlarca örgüt var-
ken birini kapatsa ne olur, ka-
patmasa ne değişir, kendimizi 
kandırmayalım. Mesele; Türk 
devletini bölmek, Irak ve Suri-
ye gibi parçalara ayırmak, üni-
ter yapımızı sona erdirip İsrail’e 
dost bir Kürdistan devletini in-
şa etmektir. 

Beni en çok üzen bir başka 
konu daha vardır. Sayın Bah-
çeli geçmiş dönemlerde Apo 
ve pkk  için ne söylemişse, bu-
gün tam tersini yapmaktadır. 
Hem dün, hem bugün haklı ol-
mak mümkün değildir. Ya dün-
kü politikanız yanlıştı, ya da 
bugün ateşle oynamaktasınız. 
Ne yaparsanız yapınız sizi al-
kışlayan, partinizi destekleyen , 
lidere sadakati hür fikre tercih 
eden  insanlar yanınızda dur-
maya devam edeceklerdir. Bu-
na saygı duymak demokrasi-
nin gereğidir. Ama siz, sizin gi-
bi düşünmeyen, tuttuğunuz bu 
yol yanlıştır ve ülkemizin  başı-
na belalar getirecektir diyerek 
bu sürece karşı çıkanlara olma-
dık hakaretler yapıyorsunuz. 

MHP’nin Afyon milletvekili 
Mehmet Taytak Apo canisine 
“beyefendi” diye hitap edince 
sesiniz çıkmıyor, Dem’li elçiler-
le görüşmeyi reddeden, en az 
sizin kadar milliyetçi Müsavat 
Dervişoğlu ve Ümit Özdağ’a 
gürleyip, yağıp esiyorsunuz. 
Bir caniye gösterdiğiniz  hoşgö-
rüyü, maalesef eski dava arka-
daşlarınızdan esirgiyorsunuz. 
Ömrünü Türkçülük ve Turan 
ülküsüne adamış bir ülkücü 
olarak birbirimize düşmek ger-
çekten çok trajik ve çok vahim 
bir durum. 

Aynı salvoları ve polemikle-
ri Sayın R.Tayyip Erdoğan ile 
de yaşamış, sonra karşılıklı bi-
rer özür bile dilemeden ayrıl-
maz iki dost olmuştunuz. Bu-
gün eski dostlarla düşmanlık 
niye? Türk’ün düşmanları bir 
ve beraber olurken, Türklüğün 
kara sevdalıları birbirine daha 
çok sarılmak mecburiyetinde-
dir. Bu, partiler üstü bir mese-
ledir ve başka gizli niyetlerimiz 
yoksa  bekamız için zorunluluk-
tur.

DUYGULAR BUZ TUTUNCA  
VEYA SİYASETİN KARAKIŞI

15 OCAK 2025  Sayfa - 3GAZETESÝ

TEZCAN GÖÇ vefat etti. 
Merhum Hasan Göç ve Nurten Göç’ün 

oğulları, Güzin Dinçer ve Tanın Göç’ün kardeş-
leri, 53 yaşındaki Tezcan Göç vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Darülhadis Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FİRDEVS YAMALIDIR vefat etti. 
Merhum Hilmi Yamalıdır’ın eşi, Sevim, Sevgi, İlhan, İrfan 

Yamalıdır’ın anneleri,  93 yaşındaki Firdevs Yamalıdır vefat 
etti. 

Cenazesi Salı günü kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne M&M Basketbol Akademi Basketbol Spor Kulübü, 
Avrupa Birliği Erasmus Artı Spor Programı'ndan hibe alan pro-
jeleri kapsamında Slovakya'da düzenlenen toplantıya katıldı. 

Kulüpten yapılan açıklamaya göre, "Gençlerin Sosyal Katılı-
mı İçin Geleneksel Oyunlar ve Basketbol" isimli projenin yöne-
tim toplantısı Bratislava kentinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya kulüp yöneticisi Mehmet Üstev, proje uzmanı ve 
gönüllü Bülent Bacıoğlu, eski Edirne Basketbol Taraftarları Der-
neği Başkanı ve gönüllü Namık Kemal Döleneken katıldı. 

Projenin koordinatör kurumu Yunan Evnikos Spor Kulübü 
ve OTI Slovakya’dan antrenör ve spor kulübü yöneticilerinin yer 
aldığı toplantıda, geçmiş etkinlikler değerlendirilerek gelecek et-
kinliklerle ilgili yönergeler oluşturuldu. 18 ay süren projede 3 ül-
kede var olan geleneksel oyunlardan basketbol antrenmanlarına 
uyarlanacak olanları seçildi. 

Toplantıda, gelecek ay yapılacak ve 3 ülkede de uygulanacak 
olan eğitim kampları hakkında detaylar da kararlaştırıldı. Bu 
kamplara katılacak 150'şer çocuğun, geleneksel oyunlar aracılı-
ğı ile basketbol oynamaları ve bu sporu daha çok sevmeleri he-
defleniyor. (aa)

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 21 dü-

zensiz göçmen yakalandı. 
Güvenlik güçleri, düzensiz 

göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışma-
larda Mısır, Afganistan ve Pa-
kistan uyruklu 21 düzensiz 
göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. (aa) 

Basketbol kampı düzenlenecek

21 düzensiz göçmen yakalandı



( Prehistorik dönem – Al-
tamira ve Lascaux hayvan 
çizimleri ) anlatımı arasında 
çok da fark olmasa gerek. Farkı 
kendi döneminin sorunsalı ol-
masıdır. Bugün ise çağın gerek-

sinimi olan baskı yöntemleri ile 
afişler ve Grafiti gibi Kaligra-
fik yazı sanatına dayalı gra-
fiksel düzenlemeler. 1980 
lerden sonra bizde de görülme-
ye sorgulanmaya başladı. Boş 

duvarlar yol boyları gibi her 
mekânsal alanda izin verilmedi-
ği için zabıtaya karşı erkete bile 
tutan Grafiticiler. Daha sonra 
son yıllarda epey yol alan Mu-
ral / Duvar resimleri sanatı. Bu 
konu çok geniş ve her biri ayrı 
yazı konusu olabilecek türden.    

 
Burhan DOĞANÇAY ın 

bugün Dolma Bahçe Sarayı 
Müzesi olan. Saray koleksiyon-
ları Müzesinin altında Dolma 
Bahçe Kültür Merkezi olarak adı 
geçen yerde yıllar önce sergisi 
vardı. Orda birebir duvarlar 
yürüyen bir sistem üzerinde 
aynen canlandırılmıştı. Du-
varlarda elektrik kabloları sokak 
tabelası, yapıştırlmış afişler du-
var yazıları. Asamblaj ( Asssem-
blage) uygulaması. Doğal ve 
hazır malzemelerden oluşan sa-
nat eserleri. Kentin varoşları ile 
mutena semtlerinin iz düşümle-
rini bu kadar iyi yansıtan sanat-
sal anlamda bizi bize sunan 
yüzleştiren bir sergi olgusu ile ilk 
kez karşılaşmıştım. Yinelersek 
2008 yılında Pera Müzesinde 
bu iki değerli sanatçının ortak 
karma sergisinde yukarıda bah-
settiğimiz gerekçeleri sergi me-
kanına taşımış olmalarıdır. Ta-
mamen toplumsal içerikli bir 
sergi olduğunun altını çizelim. 
Burada kolaj ve Dekolaj hak-
kında bilgi verdikten sonra gü-
nümüzden örnekler vererek ko-
nunun daha iyi anlaşılmasını ve 
kavranmasını sağlamış olacağız. 
( Resim – 7 ) 

Kolaj Nedir.  
Bilinen resim tekniklerinin 

uygulama biçemi ( Bir eseri 
yapma ortaya çıkarma, sanatçı-
ya özgü teknik. Uygulama tar-
zı.) kara kalem, mürekkep ka-
lem, gravür, yağlı boya, sulubo-
ya, guvaş boya, pastel ve daha 
yeni bir malzeme olan akrilik 
boya vb dışında resmetme yada 
ifade etme açısından tüm bu 
geleneksel malzemelerin dışın-
da kağıt işleri diye bilinen kese-
rek yırtarak ve kopartarak ya-
pıştırma yolu ile kolaj uygula-
maları konsept ( Concept – 
Kavram) olarak karşımıza çıkar.  
Kolaj Kübizmi de denilen, 
Sentetik Kübizm yada Bire-
şimsel Kübizm olarak da 
adlandırılan yöntemlerdir. 
1911 – 1914 yıllarını kapsayan 
Sentetik Kübizmin çıkış noktası 
da düşünsel alt yapısı da geo-
metriydi. Amaçları doğrultusun-
da doğadan yola çıkarak , an-
cak onun üstünde sanatsal ar-
güman olarak estetik biçimlen-
dirme açısından doğayı dışında 
bırakarak değişik nesneler ve 
enstrümanlardan yararlanarak 
farklı malzemelerle anlatım yo-
luna giderek KOLAJ uygulama-
ları bu nokta da karşımıza çık-
maktadır. Bu bağlamda Pİ-
CASSO  BRAQUE ve Juan 
GRİS gibi kimi sanatçılar boya-
dan başka çeşitli materyalleri 
kullandılar. Değişik renkli kağıt-
lar, kartonlar, matbuat türü ga-
zete ve mecmua sayfaları, hatta 
hazır bulunmuş nesneler vapur 
yada tren biletleri gibi çok çeşit-
li nesneleri yüzeye yapıştırılması 

ile oluşan çalışma tarzına kolaj 
denilmektedir. ( Resim 8– 9  ) 

Kolaj uygulamalarında biz-
zat keserek yapıştırılan kağıtla-
rın yanısıra Objet Trouve ( 
İng. Found Object ) Bulunmuş 
Nesne ( dal parçaları cam me-
tal atık nesneleri taş parçaları gi-
bi) yada sanatçı tarafından se-
çilmiş  nesneler, Ready Made, 
hazır nesne. Bulunmuş doğal 
nesne yerine bizzat hazır endüs-
triyel nesneler. Olduğu gibi kul-
lanılan nesneler. Bulunmuş ol-
sun, müdahalelerde yapılabili-
yor, hazır nesne olsun ASSEM-
BLAGE deyimi ile üç boyutlu 
nesnelerinde yüzeye taşınması 
ve eklemlenmesidir. Bulunmuş 
nesneler ile Asamblaj uygula-
malarına Jean ARP ın boyalı 
tahtaları üst üste yapıştırarak 
oluşturduğu Tristan Tzara nın 
portresi ile Yves KLEİN in 
süngerleri tuvale yapıştırıp bo-
yamasıyla ortaya çıkan çalışma-
sını örnek vere biliriz (Yeni 
Gerçekçilik ve Sürrealistler 
). Şunu da belirtelim. Kolaj sa-
natı Asamblaj dan doğup gel-
miştir. İki boyutlu yapıştır-
malar Kolaj, Üç boyutlu uy-
gulamaları Asamblaj olarak 
geçer. ( Resim – 10 ) 

Değişik renkli kağıtlar, kar-
tonlar, basılı gazete kağıtları, 
muşamba, ahşap kaplama 
plakları, vapur yada tren biletle-
ri, etiketler, marka logoları, ku-
maş parçaları vb gibi çok çeşitli 
materyal kolajın çalışma alanı-
na girer. Bizzat renkli fon kağıt-
larını bir nesne yada şekil biçi-
minde kesip  

( Dekupe ederek - De-
coupage) yan yana yada ça-
kıştırarak uygulama şeklini de 
Henri MATİS de göre bilmek-
teyiz. Hasta yatağında elinde 
uzun ince sopası ile duvara asılı 
pano üzerinde yardımcısına işa-
ret ederek kestiği şekilli kağıtları 
raptiye tutturmasını söyler. 
Uyumsuz olmuşsa sökmesini ve 

yer değiştirmesini ister, böylece 
son şeklini verirdi.  

Bu teknik 20 yy da sanatta 
bir dönüm noktasıdır ve bu yüz 
yılın estetiğine etki etmiştir. Kü-
bist sanatın dili bir anlamda da 
Kolaj aracılığı ile olmuştur. Batı 
sanatında 18 yy a kadar götüre-
bileceğimiz bu tekniğin öncüle-
rinden biride Mary DELANY 
ın kolajlarıdır. Siyah fon kağıdı-
na renkli kağıtlardan kestiği 
yaprakları yapıştırarak yaptığı 
denemelerden oluşuyordu. Çok 
daha eski olan KAT’I sanatı. 
Türk sanatın da ince kağıt oy-
macılığı diye bilinir.  Kağıt ve 
deri oyularak dekupe edilerek 
çıkarılan şekillerin, başka bir ze-
mine kağıda yapıştırılması ile el-
de edilen geleneksel sanatları-
mızdandır. içi erkek dışı ise dişi 
tabir edilerek yüzeye uygulanır. 
Yapıştırılan yüzey kağıt, deri, 
cam ve ahşap da olabilir. Dan-
tel gibi oyulmuş çalışmalar ol-
duğu gibi ebru kağıdından şa-
hin, ağaç, bitki gibi çeşitli figür-
lerin kesilip yapıştırılması ile 
kompozisyonlar ortaya çıkar. 
15 y.y da Herat da yetişmiş Ab-
dullah KAAT olduğu belirtilir. 
16 yy da İran dan Osmanlıya 
geçen bir sanattır. 17 y.y dan iti-
baren kağıt oymacılığı Bursalı 
Mevlevi FAHRİ DEDE en 
önemli temsilcisidir. Mevleviha-
nelerde gelişimini sürdürmüş-
tür. Kat, kesme. Kat eden, ke-
sen anlamında bu iş yapanlara 
Kattaan denir. Yapılan işlere de 
Mukatta denir.  Edirne de 
Mevlevihane olan Muradiye 
camiinde de Katı çalışma-
ları olduğu biliniyor.  Topka-
pı Sarayı Müzesi Kütüphanesin-
de kayıtlı, NAKŞİ…T.S.M…H. 
2142-2294 E.H 2740 No larda 
kayıtlı Albümlerde oyma kıtala-
rı. Özelliği Erkek oyma yazıları. 
‘’ Darünnasri velmeymene,, 
Şehr-i Edirne ibaresi görü-
lür. Yine, Halazade Meh-
met.             devamı yarın 

Kolaj / Dekolaj Nedir? (2)

Resim - 8    PİCASSO  Kolaj Bireşimsel Kübizm

Resim  10     Yves KLEİN    Asamblaj  Süngerler

Resim – 9      J GRİS Kolaj  Bireşimsel Kübizm
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Tapu işlemlerinde Edir-
ne'de başlayan yapay zeka kul-
lanımı yaygınlaşıyor. Bazı iş-
lemlerin insan eli değmeden il-
gili müdürlük personeline ha-
vale edilmesini sağlayan yazı-
lımsal işlem robotları 100 tapu 
müdürlüğünde kullanılıyor. Ta-
pu ve Kadastro 14. Bölge Mü-
dürü Hayrullah Akdemir, "İş-
lemlerin yapay zeka destekli 
uygulamalar kullanılarak neti-
celendirilmesi, vatandaş ihti-
yaçlarının hızlı ve güvenilir bir 
şekilde karşılanabilmesi anla-
mına geliyor" dedi. 

Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğünce pilot bölge ola-
rak Edirne'nin seçildiği "tapuda 
yapay zeka uygulaması", iş-
lemlerin hızlanmasına katkı su-
nuyor. 

Tapu müdürlüklerinde bazı 
işlemlerin insan eli değmeden 
sanal zekayla hazırlanarak ilgili 
müdürlük personeline havale 
edilmesini sağlayan yazılımsal 
işlem robotlarının kullanımı 
2021'de pilot olarak belirlenen 
Edirne'de başladı. 

Tapu ve Kadastro 14. (Edir-
ne) Bölge Müdürlüğündeki 3 
yıllık uygulama iş yükünün az-
altılmasına katkı sağlayınca 
Genel Müdürlük 2023'te başka 

tapu müdürlüklerinde de siste-
mi devreye aldı. 

Tapu ve Kadastro 14. Böl-
ge Müdürü Hayrullah Akde-
mir, Genel Müdürlüğün yapay 
zeka destekli robotik uygula-
maların kullanılması ve yurt 
genelinde yaygınlaştırılması 
yönünde çalışmalar yürüttüğü-
nü söyledi. 

Çalışmaların iş akışını hız-
landırdığına vurgulayan Akde-

mir, "Vatandaşlarımızın beklen-
tisi, hızlı ve güvenilir bir şekilde 
kamu hizmetlerine erişimin ko-
laylaştırılması ile saydamlık ve 
hesap verilebilirliğin sağlanma-
sı yönündedir. Tapu ve Kadas-
tro işlemlerinin yapay zeka 
destekli uygulamalar kullanıla-
rak neticelendirilmesi, vatan-
daş ihtiyaçlarının hızlı ve güve-
nilir bir şekilde karşılanabilme-
si anlamına geliyor." dedi. 

Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğünün, teknolojiyi en 
iyi kullanan kamu kurumu ola-
rak ödüllendirilmesinin, teşki-
latın teknolojik farkındalık ve 
yatkınlığının en üst düzeyde ol-
duğunu gösterdiğini ifade 
eden Akdemir, "Bu kapsamda, 
güzel ülkemizin güzel insanları-
na, en kaliteli hizmeti sunabil-
mek için, yurt genelinde ve iş-
lem hacmi yüksek olan 100 ta-
pu müdürlüğünde pilot uygu-
lama çalışmalarına başlanıl-
mıştır. Uygulamanın geliştiril-
mesine yönelik çalışmalar titiz-
likle devam etmektedir." diye 
konuştu. 

7 GÜN 24 SAAT  
BAŞVURU 

Akdemir, vatandaşların her 

türlü tapu işlem başvurusunun 
Web-Tapu Portal üzerinden 
alındığını anımsattı. 

Başvuru yapanların doğru 
veri girişi yapmış olmaları kay-
dıyla talep ettikleri işlemin, 
otomasyon üzerinden robota 
yönlendirildiğini ve robot tara-
fından hazırlanarak işlem sü-
reçlerinin kısaltıldığını anlatan 
Akdemir, "Sorunsuz bir şekilde 
ve 7 gün 24 saat esasına daya-

nan bir iş disipliniyle çalışan, 
tüm ihtiyaçları giderebilecek 
ölçüde hizmet sunan yapay ze-
ka destekli robotik uygulama-
nın yurt genelinde yaygınlaştı-
rılması yönünde emin adımlar-
la ilerlemeye devam edeceğiz." 
değerlendirmesinde bulundu. 

 
İşlem süresi kısalıyor 
Tapu müdürlüklerinde iş-

lemlerin hızlandırılmasını 
amaçlayan yazılımsal işlem ro-
botları, bazı işlemlerin insan eli 
değmeden yapılmasını sağlı-
yor. 

Web Tapu'da oluşturulan 
ve robotların kabiliyetine uy-
gun işlemlerin başvuruları, ser-
visler aracılığıyla robot kullanı-
cısına gönderiliyor. 

Robotlar, Tapu ve Kadastro 
Bilgi Sistemi ara yüzünde iş-
lemleri hazırladıktan sonra ge-
rekli açıklamaları yazarak yine 
servisler aracılığıyla başvurula-
rı otomatik havale havuzuna 
iletiyor. 

Bu başvurular da havale 
havuzundan müdürlük perso-
neline dağıtılarak işlemlerin 
hazırlanması sağlanıyor. (aa)

Tapuda işlemler artık daha hızlı
GAZETESÝ

Edirne Valiliği’nden yapılan açıklamada, kar yağışına karşı 

tüm ekiplerin görev başında olduğu ifade edildi. Valilik sürücü-

leri kış lastiği, zincir, çekme halatı ve takoz gibi hayati önem ta-

şıyan ekipman bulundurmaları konusunda uyardı. 

Kar yağışının İpsala, Enez, Keşan, Meriç ve Uzunköprü ilçe-

lerinde yoğun olarak devam ettiği vurgulanan açıklamada, şun-

lar kaydedildi: 

"İl Özel İdaresi ve Karayolları ekiplerimiz, tuzlama ve yol aç-

ma çalışmalarını kesintisiz şekilde sürdürmekte olup, şu anda 

kapalı köy yolu bulunmamaktadır. Emniyet ve jandarma trafik 

birimlerimiz, yollarda güvenliği sağlamak üzere görev başında-

dır. Sürücülerimize önemli uyarılarımız, kış lastiği, zincir, çekme 

halatı ve takoz gibi hayati önem taşıyan ekipmanlarla hazırlıklı 

olun. Kar lastiği bulunmayan sürücülerimizin, araçlarını en ya-

kın akaryakıt istasyonunda park ederek kar yağışının azalması-

nı beklemelerini önemle rica ederiz." (aa)

Sürücülere kar uyarısı
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'Ayılana gazoz, bayılana limon', 'Mastika', ‘Bi-
zim Mahalle’ ve ‘Bu fasulye 7,5 lira’ gibi şarkıla-
rın bestecisi Edirneli klarnet virtüözü Selim Kızıl-
cıklılar (Deli Selim) ölümünün 30’uncu yılında 
TAKSAV Edirne temsilciliğinde anılacak.  

TAKSAV Edirne temsilciliğinde halkın katılı-
mına açık yapılacak anma töreni 15 Ocak saat 
20.00’de belgesel gösterimi ile başlayacak. Anma 
töreni Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yaprak ve Edirne 
Kent Konseyi (EKK) Roman Çalışma Grubu Baş-
kanı Turan Şallı’nın söyleşisi ile devam edecek.  

 
KENTİN MİRASI 
KENTTE ANILIR 

TAKSAV Edirne Temsilcisi Nevzat Çolak, Deli 
Selim’in telifsiz eserleri gibi yaşarken de öldükten 
sonra da sahipsiz bırakıldığına vurgu yaptı. Virtü-
öz ustası Deli Selim’e kent yöneticileri tarafından 
sahip çıkılmadığını belirten Çolak, “Kentin yetiş-
tirdiği tüm dünya tarafından bilinen bu klarnet 
ustasına, kent yöneticileri tarafından gerekli değer 
verilmedi, verilemedi. Oysa şarkılarıyla ülkenin 
her tarafında bilinen, 35 kaseti bulunan, filmlerde 
besteleri kullanılan ve adına belgesel yapılan De-
li Selim bu kentin en büyük mirasıdır” dedi. TAK-
SAV Edirne’nin üzerine düşeni yaparak Deli Se-
lim’e sahip çıktığını vurgulayan Çolak, “Elbette 
olması gereken kentimizin yetiştirdiği bu önemli 
sanatçıya başta Edirne belediyesi olmak üzere 
Valilik ve Trakya Üniversitesi’nin sahip çıkması, 
hak ettiği değeri vermesidir” ifadelerini kullandı. 
26 yıl mezarı dahi olmayan Deli Selim’in kent mi-
rası olarak yine bu kentte anılması gerektiğine 
vurgu yapan Çolak, tüm Edirnelileri anma töreni-
ne davet etti.  

 
KİMDİR DELİ SELİM?  

Roman müziğinin efsane isimlerinden olan ve 
Edirne'nin en iyi klarnetçisi olarak kabul edilen 

Deli Selim lakaplı Selim Kızılcıklılar, 1945 yılında 
Edirne'nin Küçükpazar semtinde dünyaya geldi. 
Müzik yaşamı boyunca çaldığı klarnet nedeniyle 
usta ve efsane olarak anılan Deli Selim, Ayılana 
gazoz bayılana limon, Mastika, Karaçalı, Kapıku-
le, Gogocular, Fasulya gibi Roman şarkılarıyla 
tüm Türkiye'de tanındı. Müzik hayatında 35'e ya-
kın kaseti bulunan sanatçı, Nesli Çölgeçen’in İm-
dat ile Zarife ve Yavuz Turgul’un Eşkıya filminde 
besteleri kullanıldı. Deli Selim, 1995 yılında ge-
çirdiği kalp krizi sonucu öldü. Sanatçının hayatı 
TRT tarafından Saklı Tarihin Gizemli Çocukları 
Romanlar adlı belgeselde yayınlandı. 

Şarkıları dillere pelesenk olan Deli Selim’in te-
lifsiz olan eserleri nedeniyle ailesi hala zor günler 
yaşarken Edirne’nin önemli değeri olan bu sanat-
çının mezarı ise ölümünden ancak 26 yıl sonra 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan tarafın-
dan yaptırıldı. 

Haber Merkezi 

Deli Selim TAKSAV’da anılacak

Edirne'de, velilerin çocuklarının eğitim sürecine daha fazla 
katılmalarını sağlamak amacıyla "Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li" eğitimi veriliyor. 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdür-
lüğünce "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamında "Maarif 
Modeli Ebeveyn Okulu" başlatıldı. 

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu'ndaki programa katılan ve-
lilere, "Türk sosyal hayatında aile", "Ailece nitelikli zaman", "Ai-

lede kültürel zenginlik", "Çocuğun başarısında aile", "Sosyal et-
kinliklere katılımın ve çevre bilincinin aile ve çocuk üzerindeki 
etkisi", "Hane içi dijital eğitim" ve "Akran ve arkadaşlık ilişkileri" 
eğitimleri veriliyor. 

Eğitimlerde, velilerin çocuklarıyla daha güçlü bağlar kurma-
sı, sosyal etkinliklere daha aktif katılım sağlaması ve aile içi ile-
tişimde dijital araçların doğru şekilde kullanılmasına yönelik far-
kındalık oluşturulması hedefleniyor. 

Veliler haftada bir gün 4 saat olmak üzere 8 hafta boyunca 
modülü tamamlıyor. 
Şua na kadar 32 veli programda eğitimlere katılıyor. 
 

EĞİTİMLER SÜRÜYOR 
Edirne Halk Eğitimi Müdürü Selahattin Yayla, 30 Aralık'ta 

başlattıkları kursu 3 Mart'ta tamamlayacaklarını söyledi. 
Velilerin "e-yaygin.meb.gov.tr" adresinden başvurularını ger-

çekleştirdiğini belirten Yayla, "Programa katılmak isteyenler baş-
vurularını gerçekleştirebilir. Kursumuzu tamamladığımızda de-
ğerlendirmemizi İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz aracılığıyla Milli 
Eğitim Bakanlığımıza ileteceğiz." dedi. 

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Sosyal Bilgiler öğretmeni 
Gamze Arslan Erdoğan da velilerin çocuğuna hem akademik 
hem de sosyal anlamda daha fazla katkı sağlaması amacıyla 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında 8 konuda eğitimler 
verdiklerini anlattı. 

Velilerden Bahar Oral ise eğitimlerin faydalı olduğunu vur-
guladı. Eğitimin ailede başladığını belirten Oral, "Eğitimlerde di-
jital araçlar ve internetin doğru kullanımına da yer veriliyor. Bu-
nu biliyordum ancak eğitimler sayesinde internet kullanımını da 
daha doğru şekilde uyguluyoruz." diye konuştu. (aa) 

Maarif Modeli Ebeveyn Okulu başladı
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EDİRNE VALİLİĞİNİN 13/01/2025 TARİHLİ VE 73171 SAYILI KARARIYLA  
EDİRNE İL MERKEZİNDE 2911 SAYILI KANUN KAPSAMINDA  

TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ YAPILABİLECEK YERLERLE 
AFİŞ VE PANKART ASMA YERLERİ AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE  

BELİRLENMİŞTİR. 
 

2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu gereğince, kurumsal görüşler ve il-
gili mevzuat hükümlerinin değerlendirilmesiyle; Edirne İl Merkezinde 2025 yılı içerisinde yapı-
lacak Toplantı ve Gösteri Yürüyüş Güzergahları ile Açıkhava Toplantısı Yerleri için, gösteri yü-
rüyüşü toplanma ve dağılma alanları ile afiş ve pankart asılacak yerlerin, Valilimizce aşağıda-
ki şekilde belirlenmesine karar verilmiştir. 

 
1) Açık Hava Toplantısı Yerleri 
 
1.1 İstasyon Meydanı 
 
İstasyon Mahallesinde, Edirne Garı önünde bulunan, 3.500 m² büyüklüğündeki alandır. 

Yaklaşık 14.000 kişiliktir. 
 
1.2 Saraçlar Caddesi 
 
Sabuni Mahallesinde, Saraçlar Caddesi üzerinde Saraçlar Üst Giriş kısmı ile Esse AVM 

önü arasında bulunan 4.000 m² büyüklüğündeki alandır. Yaklaşık 16.000 kişiliktir. (Söz konu-
su alan; Cuma Pazarı Doğusundaki Otopark Alanının etrafında günümüz itibariyle devam 
eden ve önümüzdeki tarihlerde de devam edecek olan ‘’Yüksek Standartlı Demir Yolu’’ inşaa-
tı bitimine kadar kullanılacaktır.) 

 
2) Gösteri Yürüyüşü Güzergâhları İle Toplanma ve Dağılma Yerleri 
 
2.1 Dinlenti Park Önü-İstasyon Meydanı Yürüyüş Güzergahı: 
 
Şükrüpaşa Mahallesinde, İlhami Ertem Caddesi üzerinde bulunan Dinlenti Park Önü top-

lanma alanıdır. Buradan güneydoğuya doğru İlhami Ertem Caddesi, güneybatıya doğru Ali Rı-
za Atatürk Caddesi devamında Prof. Dr. Süheyl Ünver Caddesi, devamında İstasyon Cadde-
sinden Edirne Garı önündeki İstasyon Meydanına ulaşan güzergâh yürüyüş güzergahıdır. İs-
tasyon Meydanı; bu yürüyüş güzergahında dağılma alanıdır. 

 
2.2 Eski Cami Güneyinde Bulunan Boş Alan-Çilingirler Caddesi-Saraçlar Caddesi Yü-

rüyüş Güzergahı: 
 
Eski Caminin güneyinde bulunan boş alan toplanma alanı olmak üzere; Çilingirler Cadde-

si devamında Saraçlar Caddesinden PTT önüne ulaşan güzergâh yürüyüş güzergahıdır. PTT 
Önü; bu yürüyüş güzergahında dağılma alanıdır. 

 
3) Afiş ve Pankart Asma Yerleri 
 
Düzenleme Kurulunun bildirimleri doğrultusunda Edirne Valiliğinin onay vereceği afiş ve 

pankartlar için, Edirne Belediye Başkanlığınca şehrin muhtelif yerlerine konulan; ücretli-ücret-
siz reklam panoları ile raket ve billboardlar kullanılacaktır.

Kırklareli'nde kar küreme 
aracının devrildiği kazada 2 ki-

şi yaralandı. 
Kırklareli'nin yüksek kesim-

lerinde etkisini artıran kar yağı-
şı yaşamı olumsuz etkiledi. 

Bulgaristan'a ulaşımın sağ-
landığı Dereköy Sınır Kapısı ile 
Demirköy ve Kofçaz ilçelerinde 
önceki gün başlayan kar yağışı 
yoğun şekilde devam etti. 

Tipi şeklinde etkili olan kar 
yağışı nedeniyle Demirköy il-
çesinin Mahyatepe mevkisinde 
ulaşım güçlükle sağlandı. 

Yolda biriken kar nedeniyle 
bazı araçlar yolda kaldı. 

Bölgede çalışmalarını sür-
düren Karayolları 15. Şube 
Şefliğine ait kar küreme aracı 
Mahyatepe mevkisinde devril-
di. 

Kazada sürücü ile araçta 
bulunan bir personel yaralan-
dı. Yaralılar ambulanslarla Pı-
narhisar Devlet Hastanesi'ne 
götürüldü. Bölgede kar yağışı-
nın 15 Ocak Çarşamba günü-
ne kadar aralıklarla süreceği 
tahmin ediliyor. (aa)

Edirne'de kar yağışı nedeniyle okullara bir gün ara verildi. 
Edirne Valiliği, yaptığı açıklamada, Edirne'nin Uzunköprü ilçe-
sinde tüm okullarda, il merkezi ve diğer ilçelerde ise taşımalı 
eğitim yapılan okullarda kar yağışı nedeniyle eğitime bugün ara 
verildiğini duyurdu.  

Valilik, yoğun kar yağışı ve olumsuz hava koşulları nedeniy-
le okulların eğitim öğretime bir gün tedbir amaçlı ara verildiğini 
açıkladı.  
İl genelindeki olumsuz hava şartları ve kar yağışı nedeniyle 

yollarda oluşan buzlanmaya karşı sürücüler de uyarıldı.  
Öte yandan Valilik tarafından motorsiklet ve motokuryelerin 

de tedbir amaçlı sokağa çıkması yasaklandı. Haber Ergin Yıldız 

Marmara Denizi'nde 3 gündür etkili olan poyraz, Tekir-
dağ'da deniz ulaşımında aksamalara neden oldu. Hızı zaman 
zaman saatte 40 kilometreye ulaşan poyraz nedeniyle yerli ve 
yabancı bandıralı 9 şilep ile tanker, Tekirdağ açıklarında bekle-

di. Poyraz, balıkçıları da olumsuz etkiledi. Süleymanpaşa ilçe-
sindeki balıkçılar denize açılamadı. 

Süleymanpaşa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı İbrahim 
Pehlivanoğlu, gazetecilere, poyrazın avlanmayı zorlaştırdığını 
söyledi. 

Balıkçıların havanın normale dönmesini beklediğini ifade 
eden Pehlivanoğlu, "Balıkçı arkadaşlarımız şu anda faaliyetleri-
ni ağlarına bakım yaparak geçiriyorlar. Allah izin verirse havalar 
düzeldiğinde arkadaşlarımız faaliyetlerini çinekop, istavrit, sar-
dalya tutarak devam edecekler." dedi. 

Öte yandan, poyrazla oluşan dalgalar, kıyıya yosun ve çeşit-
li atıklar sürükledi. 

Sahildeki bazı alanlarda kırmızı yosun birikti. (aa) 

Kar küreme aracı devrildi

Eğitime kar engeli
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Balıkçılar denize açılamadı
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Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, ata tohumları-
nın Şubat ayından itibaren Ta-
rım Kredi Kooperatifleri mar-
ketlerde satışa sunulacağını be-
lirterek, "Vatandaşlarımızın 

bunları ihtiyaçlarına göre kul-
lanması mümkün olabilecek" 
dedi. 

Yumaklı, Tohumluk Tescil 
ve Sertifikasyon Merkez Mü-
dürlüğü'nü ziyaretinde merkez-
de bugüne kadar 19 bin to-
hum çeşidinin tescil edildiğine 
işaret ederek, yılda yaklaşık 
1000 tohumun tescilinin yapıl-
dığını söyledi. 

Yumaklı, Türkiye'nin to-
humdaki başarısının tescillen-
diğini bildirerek, "Bitkisel Üre-
tim Genel Müdürlüğümüze 
bağlı bu merkez, geçmişin tec-
rübesini, bugünün ihtiyaçlarını 
ve geleceğin karşımıza getirdiği 
hususları düşünerek, planlama 
yaparak çalışan bir kurum. Ay-
nı zamanda tohumculuğa da 
yön veriyor. Bu merkezi bitki-
sel üretimin başlangıç noktası 
olarak görüyoruz. Bizim geliş-
tirdiğimiz tohumlar bu merkez-
de tescil ediliyor. Sonra bu to-
humlar Tarımsal İşletmeler Ge-
nel Müdürlüğü tarafından üre-
tilerek çiftçimize sunuluyor." 
ifadelerini kullandı. 

Tohumculukta son dönem-
de Türkiye'nin önemli başarı 
hikayesi yazdığına dikkati çe-
ken Yumaklı,"Biz bunları dile 
getirdikçe bu konuda farklı de-
zenformasyonlarla karşılaşıyo-
ruz. Ancak buradan tekrar ede-
lim: Türkiye, tohum ve tohum 
geliştirme konusunda dünyada 
otorite ülkelerden bir tanesidir. 
Özellikle ilk 10 ülke arasında 
olduğumuzun tekraren altını 
çizeyim. Bu dezenformasyon-
lar hiçbir zaman için motivas-

yonumuzu bozmayacaktır. Biz-
ler başarıya odaklandık. Ülke-
mizin tarımsal üretiminde to-
humdan başlayarak tüm aşa-
malarında verimlilik ve kalite 
önceliğimiz." değerlendirme-

sinde bulundu. 
 
‘TÜRKİYE TOHUM KO-

NUSUNDA İHRACATÇI BİR 
ÜLKE’ 

Yumaklı, ülkede 2002'de 
145 bin ton tohum üretildiğini 
ve şimdi bu rakamın 1,3 mil-
yon tona çıktığını aktardı. 

Türkiye'den 117 ülkeye to-
hum ihracatı yapıldığını belir-
ten Yumaklı, "Türkiye'de kulla-
nılan her 100 kilogram tohu-
mun 97 kilogramını bu ülke 
topraklarında üretiyoruz. Tür-
kiye'de 1109 firma tohum ge-
liştirme ve üretme faaliyetlerini 
yerine getiriyor. Aynı zamanda 
yerel çeşitlerimizin de gelişmesi 
için çok önemli zemin hazırla-
nıyor. Son 22 yılda tohum ih-
racatımız 17 milyon dolardan 
327 milyon dolara çıkmış vazi-
yette. Türkiye'nin tohum konu-
sunda net ihracatçı bir ülke ol-
duğunu belirtmek istiyorum." 
diye konuştu. 

Yumaklı, Bakanlık olarak 
sertifikalı tohum üretimini 
2005'ten bu yana destekledik-
lerini hatırlatarak, bu kapsam-
da sağlanan desteklerin 7 mil-
yar liraya ulaştığını anlattı. Yu-
maklı, üretim planlaması çer-
çevesinde de sertifikalı tohum 
için ayrı bir başlık açtıklarını 
söyledi. 

Son dönemde özellikle ik-
lim değişikliği nedeniyle bitki-
sel hastalıklarda artış yaşandı-
ğına işaret eden Yumaklı, da-
yanıklı tohumların geliştirilme-
sine odaklanıldığını bildirdi. 

 

TESCİL EDİLEN ATA TO-
HUMU 49'A ÇIKACAK 

Yumaklı, bugüne kadar 37 
ata tohumunun tescil edildiği-
ne dikkati çekerek, şunları kay-
detti: 

"Şubat içerisinde bu rakamı 
49'a çıkartacağız. Yine bu çer-
çevede geliştirilmiş ata tohum-
larımızın, vatandaşımızın da 
çok kolay ulaşabileceği bir or-
tam sağlanması amacıyla Ta-
rım Kredi Kooperatiflerinin 
marketlerinde satılmasıyla ilgili 
çalışma başlatmıştık. Şubat ayı 
içerisinde Türkiye'deki her bir 
vatandaşımız Tarım Kredi Koo-
peratifleri marketlerine giderek 
tescillenmiş ata tohumlarına 

ulaşacak. Vatandaşlarımızın 
bunları ihtiyaçlarına göre kul-
lanması mümkün olabilecek." 

(aa) 

Ata tohumları Tarım Kredi marketlerde satılacak

Üreticiden iktidara kırmızı kart

GAZETESÝ

Edirneli üretici Erdal Akgün, tarım ve hayvancılıkta yaşanan sı-
kıntılara dikkat çekerek, iktidara Edirne’den kırmızı kart gösterdi. 
Akgün, “Bu kadar geriye düşmemize rağmen hala daha çiftçiyi şa-
ha kaldırdıklarını anlatmaya çalışan bir iktidar var başımızda. Çün-
kü hiçbir tanesinin çarşıda, pazarda, üreticinin yanında olamadık-
ları için, tarım kesiminin yaşadıklarından haberi yok” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in iktidara kırmızı kart göster-
diği kampanyaya Edirne’den de destek geldi. CHP Edirne eski 
Merkez İl Başkanı ve eski İl Genel Meclis Üyesi üretici Erdal Akgün, 
tarım ve hayvancılık kesiminin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekerek, 
iktidara kırmızı kart gösterdi.  

‘TARIM KESİMİNİN YAŞADIKLARINDAN 
HABERLERİ YOK’ 

Akgün, gazetemize yaptığı açıklamada şunları kaydetti:  
“Siyasette herkes temsil ettiği kesimin sesi olması lazım.  Ben de 

partimde tarım ve hayvancılık anlamında köylünün sesi olmaya 
devam ediyorum. Hem komşu ülkelere baktığımızda hem de dün-
yayı incelediğimizde tarımda gerileyen, hatta elinde toprak kalma-
yan tek çiftçi, köylü Türkiye’de. Bu kadar geriye düşmemize rağ-
men hala daha çiftçiyi şaha kaldırdıklarını anlatmaya çalışan bir ik-
tidar var başımızda. Çünkü hiçbir tanesinin çarşıda, pazarda, üreti-
cinin yanında olamadıkları için, tarım kesiminin yaşadıklarından 
haberi yok. Bizim yıllardan beri söylemlerimize hiç kulak vermedi-
ler. Çok gerilere düştük Türk çiftçisi olarak. Bunu bugün artık 
AKP’li arkadaşlar da kabul ediyor. Genel Başkanımız Özgür Özel, 
iktidara bir kımızı kart göstermişti. Ben de bir çiftçi ve köylü olarak 
iktidara Edirne’den kırmızı kart gösteriyorum. Kırmızı kart sadece 
sahalarda sporculara gösterilmiyor. Esas gösterilmesi gereken siya-
setçilerdir.” Haber Seyide Esen
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Saros Körfezi'nde kaçak yapılaşmaya ve ruhsatsız turizm işletmele-
rine izin verilmeyecek. Edirne Valisi Yunus Sezer, "İnsanoğlu var oldu-
ğundan beri tarım arazisi olarak işlenen yerler, bir anda tarım arazisi ol-
maktan çıkarılıyor. Bu çok vicdani bir şeydir, bunun önünde herkesin 
durması lazım" dedi, 

Edirne Valisi Yunus Sezer, Saros Körfezi'nde kaçak yapılaşmaya ve 
ruhsatsız turizm işletmelerine izin vermeyeceklerini belirtti. 

Sezer, Devecihan Kültür Merkezi'nde düzenlenen İl Koordinasyon 
Kurulu toplantısında yaptığı konuşmada, Saros Körfezi'nin dünyadaki 
ender bölgelerden olduğunu söyledi. 

Bölgede kaçak yapılaşma sorunu bulunduğunu belirten Sezer, ge-
lecek nesillere güzel bir Saros bırakmakla yükümlü olduklarını dile ge-
tirdi. 

Bölgede plansız ve kaçak yapılaşmanın önüne geçmeleri gerektiği-
ni ifade eden Sezer, şöyle konuştu: 

"Bu hem kanuni, yasal bir 
sorumluluktur hem de vicdani 
ve insani bir sorumluluktur. 
Vicdani bir sorumluluktur 
çünkü yapılaşmaya giren, ka-
çak yapı yapılan yerler bir da-
ha geri döndürülemiyor. Çün-
kü Hazreti Adem'den beri ta-
rım arazisi olan bir yere geli-
yor, hiç kimseye sormadan in-
sanlar, değişik adlar altında ya 
tiny house yapıyor ya bunga-
lov yapıyor, oraya farklı farklı 
yapılar kuruyor. İnsanoğlu var 
olduğundan beri tarım arazisi 
olarak işlenen yerler, bir anda 

tarım arazisi olmaktan çıkarılıyor. Bu çok vicdani bir şeydir, bunun 
önünde herkesin durması lazım." 

DAHA ÖNCE YIKIM VE KALDIRMA 
İŞLEMLERİ YAPILMIŞTI 

Sezer, bölgede geçen yıl birçok kaçak yapının yıkım ve kaldırma iş-
lemini gerçekleştirdiklerini anımsattı. 

Kaçak yapılarla tüm kurumların mücadele etmesi gerektiğini vur-
gulayan Sezer, şunları kaydetti: 

"Geliyorlar, bir yer satın alıyorlar, bir tarım arazisi. Sonra bir koo-
peratif kuruyorlar. Hiçbir yerden izin yok. O tarım arazisini bir harita 
mühendisi marifetiyle bölüyorlar parsellere. On dönümü 20 ya da 30 
parçaya bölüyor. DSİ'ye 'Ben tarım arazisi aldım, burada kuyu açaca-
ğım.' diye müracaat ediyor. Oradan suyunu çıkarıyor. TREDAŞ'a ku-
yunun elektriğini almak için müracaat ediyor. Suyunu elde etti. Elek-
triğini elde etti. Sonra da parselleri insanlara veriyorlar. Sulamayla ya 
da oradaki araziyle hiç alakalı bir şey değil. Buna biz ne yapıyoruz? Bu-
na biz göz yumuyoruz. Bizim arkadaşımız gidiyor, orada elektriğini 
bağlıyor, suyunu bağlıyor ve göz yumuyoruz. Bunun önüne geçmemiz 
lazım." 

Sezer, insanları bu tür girişimlerin yasal olduğuna inandıranlarla 
mücadele edilmesi gerektiğini söyledi. 

Birçok kişinin doğayla baş başa kalmak için bu yapıları satın aldı-
ğını anlatan Sezer, "Fakat baktığınız zaman orada bunları yönlendiren-
ler de 'Bu yasaldır.' diye insanları mağdur ediyor. Belki binlerce insan 
bu şekilde oradan yer satın alıyor. Getiriyor, üstüne bir yapı kuruyor. 
Sonra bu kaçak yapı diye cezai işlem uygulanıyor ve kaldırılıyor." de-
di. 

"KESİNLİKLE İZİN VERİLMEYECEK" 
Sezer, kaçak ve ruhsatsız turizm işletmeleriyle ilgili de aynı hassasi-

yetin gösterilmesi gerektiğini belirtti. 
Kültür ve Turizm Bakanlığınca geçen yıl kaçak işletmelere yönelik 

genelge gönderildiğini, bu yapılara kesinlikle izin verilmeyeceğini dile 
getiren Sezer, "Bireysel ev şeklinde olup kiraya verilenler de dahil ol-
mak üzere, bunların ruhsatlandırılması ve turizm belgesi alması şartı 
var." diye konuştu. 

Son Valiler Buluşması'nda, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy'un "bu yapılarla ilgili gerekli işlemlerin yapılması" konusunda ta-
limatı olduğunu ifade eden Sezer, "İnternetten giriyorsunuz, bir kirala-
ma yapıyorsunuz, tatile gideceksiniz gayet safiyane bir şekilde. Fakat iş-
letme ruhsatsız bir işletme ve kaçak. Oradaki yapı standardı işletmeye 
uygun değil ve denetimden geçmemiş. Bir elektrik kaçağında ya da 
başka bir şeyde, Allah korusun, insanlar can ve mal kaybına uğrayabi-
lir. Bunun da hem hukuki hem vicdani sorumluluğu var." dedi. (aa) 

Kaçak ve ruhsatsız işletmeler 
mercek altında

Edirne'de Duchenne Mus-
küler Distrofi (DMD) kas hasta-
sı 4 yaşındaki Yakup Çalık’ın 
tedavisi için başlatılan yardım 
kampanyasına bir destek de 
664'üncü Kırkpınar Ağası Ufuk 
Özünlü’den geldi. Ağa Özünlü, 
minik Yakup’a destek için dü-
zenlenecek masal gecesi etkin-
liğinin 550 davetiyesini bağış 
karşılığında satın aldı. Ya-
kup’un babası Ertan Çalık, 
Kırkpınar Ağası Özünlü’ye 
yaptığı büyük destekten dolayı 
teşekkür etti.  

Edirne'de ölümcül kas has-
talığı ile mücadele eden 4 ya-
şındaki Yakup Çalık'ın Du-
bai'deki tedavisi için 3 milyon 
200 bin dolar paraya ihtiyacı 
var. Minik Yakup’un tedavi 
olabilmesi için bir süre önce 
Edirne Valiliği’nin onayıyla 
başlatılan yardım kampanyası 
devam ediyor. Minik çocuk için 
17 Ocak Cuma akşamı Edirne 
Belediye Atatürk Kültür Merke-
zi’nde masal gecesi etkinliği 
gerçekleştirilecek. 

 
KIRKPINAR AĞASI  
UFUK ÖZÜNLÜ’DEN  

BÜYÜK DESTEK 
 664’üncü Kırkpınar Ağası 

Ufuk Özünlü, Masal Gecesi et-

kinliği için 550 davetiyeyi ba-
ğış karşılığında satın alarak Ya-
kup’a destek oldu. Ağa Özünlü 
tarafından satın alınan masal 
gecesi etkinliğinin davetiyeleri 
ketteki mahalle muhtarlıkları 
vasıtasıyla çocuklara ve genç-
lere ulaştırılacak.   

Yakup Çalık için 27 Ocak 
Pazartesi günü akşamı da kent-
teki bir restoranda yardım ge-
cesi düzenlenecek. 

 
‘DESTEKLERİN  
ARTACAĞINA  
İNANIYORUZ’ 

Yakup Çalık babası Ertan 
Çalık, yardım kampanyasına 
desteğinden dolayı 664. Kırk-
pınar Ağası Ufuk Özünlü’ye te-
şekkür etti. Yardım kampanya-
sının şu anda iyi gittiğini belir-

ten Çalık, “Şu anda kampan-
yamız güzel gidiyor. Yakup’a 
büyük bir destek var. 27 
Ocak’ta yemek organizasyonu 
olacak. Ondan sonra destekle-
rin daha da artacağına inanı-
yoruz. Tedavi için gerekli olan 
para miktarını tamamlayacağız 
inşallah. Şu anda DMD hastası 
başka çocuklar için yürütülen 
bazı kampanyalar yüzde 40-
50’lere ulaşmış durumda. Biz 
de bu meblağı toplayacağımıza 
inanıyoruz. Yaklaşık 1,5 yıl gibi 
bir süremiz var. Biz şu anda 
yüzde 3’teyiz ama kampanya-
nın daha da hızlanacağını 
umuyoruz. Başta Edirne olmak 
üzere tüm Türkiye’yi desteğe 
davet ediyoruz” dedi.  

Haber Seyide Esen 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Edirne Kadın Kolları, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kurucusu Bü-
yük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün annesi Zübeyde Ha-
nım'ı vefatının 102. yılında andı. 
CHP’liler anma programında 
Zübeyde Hanım’ın büstüne çi-
çek bıraktı.  

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Kadın Kolları, 
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
cusu Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün annesi Zübey-
de Hanım'ı vefatının 102. yılın-
da Edirne'deki büstü başında 
andı.  

CHP Edirne Kadın Kolları ta-
rafından yapılan açıklamada Zü-
beyde Hanım,’ın sadece bir an-
ne değil, aynı zamanda Türk 
milletinin bağımsızlık mücadele-
sine ve Cumhuriyet’in temelleri-
nin atılmasına büyük katkı sağla-
mış, güçlü bir kadın figürü oldu-
ğu belirtildi. Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:  

“Bugün, Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve çağdaşlık mücadele-
sinin simgelerinden, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün annesi, mil-
letimizin gözbebeği Zübeyde 
Hanım’ı, vefatının 102. yılında 
rahmet ve minnetle anıyoruz. 

Zübeyde Hanım, sadece bir 
anne değil, aynı zamanda Türk 
milletinin bağımsızlık mücadele-
sine ve Cumhuriyet’in temelleri-
nin atılmasına büyük katkı sağla-
mış, güçlü bir kadın figürüdür. 
Atatürk’ün annesi olmanın öte-
sinde, bir kadının gücünü, feda-
kârlığını ve sevgi dolu ruhunu 

temsil etmektedir. Zübeyde Ha-
nım, Türk kadınının güçlü ve ay-
dınlık geleceğine inancını her za-
man göstermiş. O, evladına sa-
dece annelik yapmamış, aynı za-
manda ona cesaret, azim ve va-
tan sevgisi aşılamıştır. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün eğitimine 
ve ideallerine olan katkılarıyla 
milletimizin hafızasında derin iz-
ler bırakmıştır. 

Cumhuriyetimizin kurucusu 
Atatürk’ün hayatındaki en de-
ğerli figürlerden biri olan Zübey-
de Hanım, cumhuriyetimizin ve 
kadınların eşitlik mücadelesinin 
simgelerinden biri olmuştur. Ka-
dınların toplumdaki yerini güç-
lendirmek ve eşit haklara sahip 
olmalarını sağlamak adına atılan 
adımların öncüsü olmuştur. 
Onun mücadelesi bizlere her za-
man ilham kaynağı olacaktır. 

Zübeyde Hanım’ın eğitimli, 
bilinçli ve güçlü bir kadın olarak, 
toplumsal düzeyde kadınların 
eşit haklara sahip olması gerekti-
ği inancını en derin şekilde içsel-
leştirdiğini biliyoruz. Atatürk’ün 
kadın hakları mücadelesi, Zü-

beyde Hanım’ın evlat yetiştirme 
anlayışından ve topluma duydu-
ğu sevgiden beslenmiştir. 

Cumhuriyet Halk Partisi Ka-
dın Kolları olarak, Zübeyde Ha-
nım’ın mirasını yaşatmaya, Türk 
kadınının hakları ve eşitlik mü-
cadelesine her alanda katkı sağ-
lamaya devam edeceğimizi bir 
kez daha vurguluyoruz. Kadınla-
rın gücünden, bilgisinden ve da-
yanışmasından aldığımız ilham-
la, toplumda daha adil, eşitlikçi 
ve özgür bir yaşam için çalışma-
ya devam edeceğiz. Zübeyde 
Hanım’ın ruhunu yaşatmak ve 
onun izinden giderek Türk kadı-
nının daha güçlü, daha özgür ve 
eşit haklara sahip bir şekilde var 
olabilmesi için mücadelemizi so-
nuna kadar sürdüreceğiz. 

Zübeyde Hanım’ı bir kez da-
ha rahmet ve minnetle anıyor; 
tüm kadınların eşitlik ve özgür-
lük mücadelesine olan bağlılığı-
mızı yineleyerek, cumhuriyetimi-
zin kadına verdiği hakların, her 
bir kadının hayatına değer kat-
maya devam edeceğini vurgulu-
yoruz.” Haber Merkezi 

Yakup’a bir destek de Ağa’dan 

Zübeyde Hanım anıldı
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